


Dňa:

Štart:

Pretek sa uskutočnil pod záštitou SSA

Skialp Bobrovec SkiTrab Team

8.2.2014

16:00

Usporiadateľ:



Celk. Por. kat. Číslo Meno Priezvisko Rocnik Klub Kategória Čas

1 1 117 Martin Kubáň 1994   Skialp Bobrovec Ski trab team Juniori 37:27,5

2 2 119 Jakub Malko 1996 Skialp Sučany Juniori 37:52,7

3 1 101 Tyberiusz Mikolajczyk 1977   KS Kandahar Muzi B 37:58,6

4 3 105 Matěj Bernát 1995   SP-SPORT team Juniori 38:29,3

5 4 135 Peter Polovka 1995   šk skialpinizmuszsk Juniori 39:15,8

6 2 136 Andrej Bohúň 1981   Malinô SkiAlp Team Muzi B 39:44,8

7 5 113 Rado Lisy 1995   Skialp Bobrovec Ski trab team Juniori 40:16,5

8 6 121 Filip Pavlíček 1994   Malinô SkiAlp Team Juniori 40:26,7

9 7 132 Jakub Ujček 1996   Skialp klub Kriváň Juniori 41:04,6

10 8 134 Mateusz Knap 1996   KS Kandahar Juniori 41:11,8

11 3 131 Samuel Trizna 1993   TJ družba Smrečany Žiar Muzi B 41:49,0

12 9 120 Martin Bujňák 1996   Malinô SkiAlp Team Juniori 42:03,4

13 1 130 Matej Šiarnik 1997   SK Žiarska dolina Kadeti 44:23,4

14 10 122 Dominik Pavlíček 1995   Malinô SkiAlp Team Juniori 44:27,1

15 4 129 Tomáš Glajza 1985   Chateau Topoľčianky Muzi B 46:29,4

16 5 114 Ján Kirdaj 1962 JAKI Muzi B 47:20,6

17 6 106 Ivo Bernát 1968   SP-SPORT team Muzi B 47:40,0

18 1 115 Zuzana Sucova 1972   wwwzskialpinizmuszsk Zeny B 47:44,6

19 7 102 Branislav Dobis 1971   Skialp Velka Fatra Muzi B 48:57,3

20 8 127 Ján Stehlík 1985 . Muzi B 49:23,3

21 9 126 Bretislav Ježek 1975 Martin Muzi B 50:27,6

22 2 109 Izabela Rafanidesova 1957   JAKI Zeny B 51:15,6

23 2 112 Boris Kupec 1998 . Kadeti 52:13,6

24 3 107 Jakub Bernat 1999   sp sport Kadeti 54:27,6

25 10 104 Miroslav Balínt 1965 . Muzi B 55:39,8

26 3 123 Vanda Hošeková 1996 TJ Fatra Rbk Zeny B 57:21,6

27 11 103 Peter Kramár 1981 . Muzi B 59:30,3

28 4 118 Katarína Labašová 1983 Košice Zeny B 59:32,8

29 12 108 Dušan Mičuch 1963 . Muzi B 62:34,7

30 13 110 Ivan Pšenek 1967 HK Tatranec Dubnica Muzi B 64:06,1



31 14 116 Valerián Kupec 1970 HS Pieniny Muzi B 65:35,1

32 4 133 Barbora Balážová 1997   Skialp Bobrovec Ski trab team Kadeti 66:43,2

33 15 125 Stanislav Kalamár 1960 . Muzi B 67:16,4

34 16 128 Patrik Jaroš 1981 Košice Muzi B 72:25,9

35 17 111 Juraj Obušek 1962 HK Tatranec Dubnica Muzi B 72:29,3

Celk. Por. kat. Číslo Meno Priezvisko Rocnik Klub Kategória Čas

1 1 22 Jozef Hlavco 1985   Skialp Bobrovec Dynafit Muzi A 66:23,2

2 2 2 Jacek Zebracki 1976   GOPR/Kandahar Muzi A 69:58,3

3 3 9 Matus Danko 1988   Skialp Bobrovec Ski trab team Muzi A 71:05,0

4 4 26 Marcin PiętkaMr 1978   KS KANDAHAR / GOPR Beskidy Muzi A 71:20,8

5 5 60 Lukáš Trizna 1985   James Bobrovec Muzi A 71:36,4

6 6 51 Marek Litvaj 1991   Skialp Bobrovec Ski trab team Muzi A 71:39,7

7 7 48 Milan Pisarcik 1975 HK James DK Muzi A 73:10,5

8 8 37 Jakub Przystaś 1982   Gopr Krynica/SKTJ Muzi A 73:24,5

9 9 59 Peter Volnar 1988 Horoklub BB Muzi A 73:36,9

10 1 28 TOMASZ BRZESKI 1972   KS KANDAHAR Veterani 73:52,5

11 10 50 Jaroslav Banáš 1978   Malinô SkiAlp Team Muzi A 76:08,2

12 2 1 Roman Kuczynski 1967   TJ Tž Třinec Veterani 76:11,7

13 11 3 Mariusz Wargocki 1970   KW Zakopane Muzi A 76:46,2

14 12 45 Marcin Rzeszotko 1990 KW Bielsko Biala - TT Zgormysyny Muzi A 77:20,1

15 3 17 Miroslav Leitner 1966 Active Planet BB Veterani 77:32,2

16 14 47 Michal Honko 1981 SK Ziarska Dolina Muzi A 77:51,6

17 15 10 Jakub Gasior 1981 z Muzi A 78:34,0

18 16 39 Michal Lami 1986   LK Metropol Košice Muzi A 78:53,8

19 17 42 Andrej Škovrán 1990   Skialp Bobrovec Ski trab team Muzi A 79:22,4

20 18 56 Vladimír Jambrich 1987   Kráľova hoľa Muzi A 79:57,7

21 19 21 Karol Karpierz 1993 TKN Tatra team Muzi A 81:57,2

22 20 34 Martin Janik 1990 HO Mosty Muzi A 82:56,4



23 21 25 Jerzy Kwoczyński 1993   KW Kraków Muzi A 84:15,8

24 22 40 František Lami 1993   LK Metropol Košice Muzi A 85:01,6

25 23 7 Piotr Krygowski 1985   Polar Sport Team/ kk-kancelariazpl Muzi A 85:28,3

26 4 32 Ivan Saloň 1974 Davorin Veterani 85:32,5

27 24 5 Piotr Stolarczyk 1979   KW Zakopane Muzi A 85:40,1

28 1 16 Lubomíra Kalinová 1982 Active Planet BB Zeny 86:12,8

29 5 63 Radek Chumchal 1969 KHB Radegast Veterani 86:35,1

30 25 36 Tomáš Tomko 1988 . Muzi A 86:49,7

31 6 58 Milan Styk 1964 Horoklub BB Veterani 87:19,4

32 7 19 Ján Malíček 1966   MALCO MYJAVA Veterani 87:57,0

33 26 62 Tomáš Kello 1993   Skialp Bobrovec Ski Trab Team Muzi A 89:21,6

34 27 43 David Chytil 1992 SP SPORT team Muzi A 89:44,4

35 28 15 Michal Jakab 1984   Malino Skialp Team Muzi A 89:55,3

36 29 27 Tomasz Piętka 1984   KS Kandahar Muzi A 90:12,3

37 30 52 Radovan Mikuláš 1977   HK James DK Muzi A 90:19,9

38 31 44 Daniel Lajda 1994   Skialp Bobrovec Ski Trab Team Muzi A 90:21,6

39 8 24 Petr Hasala 1972   Dynafit Veterani 90:32,1

40 9 35 Dusan Koneval 1963 Davorin Veterani 90:37,6

41 10 18 Zbynek Cypra 1974 SP SPORT team Veterani 91:56,5

42 2 23 Barbora Volajová 1991   Skialp Bobrovec Ski Trab Team Zeny 91:59,3

43 11 49 Štefan Faga 1965   Malino skialp team Veterani 92:57,0

44 12 14 Karol Medvedzký 1974 Ruzomberok Veterani 93:13,8

45 3 61 Michaela Danková 1990   Skialp Bobrovec Ski Trab Team Zeny 93:22,5

46 4 30 Zuzana Dudášová 1980 HK James DK Zeny 93:25,5

47 32 57 Peter Kalman 1983 Telgart Muzi A 93:33,0

48 5 20 Justina Zyszkowska 1980 TATRA TEAM DYNAFIT Zeny 95:55,6

49 33 54 Krzysztof Kośny 1975 KW Katowice Muzi A 96:21,4

50 34 6 Krzysztof Slowik 1981 MTB Szcravnikica Muzi A 97:04,1

51 6 46 Lenka Hiklová 1980 MalinôSkiAlp Team Zeny 97:39,8

52 35 38 Jiri Foltyn 1964 z Muzi A 97:59,2

53 13 31 Eduard Gracik 1958 HK James DK Veterani 98:36,9

54 7 53 Agnieszka Solik 1981   KS Kandahar Zeny 98:49,4

55 36 11 Ariel Wojciechowski 1983 . Muzi A 99:27,5



56 37 33 Vlado Lisý 1992 James Bobrovec Muzi A 100:36,8

57 14 65 Vaclav Obšivač 1962 YOGI Racing Veterani 101:07,1

58 15 29 Jan Tomašiak 1972   KS Kandahar Veterani 102:10,9

59 38 55 Michal Laska 1987   KS Kandahar Muzi A 102:28,5

60 8 66 Simona Triznová 1990   Skialp Bobrovec Ski Trab Team Zeny 103:10,0

61 16 41 Martin Sikora 1973   Trinec Veterani 106:43,8

62 39 64 Lukáš Suchánek 1979 KHB Radegast Muzi A 108:53,2

63 40 12 Sebastian Liberda 1981 . Muzi A 110:33,8

64 9 8 Malgorzata Czeczott 1973   UKA Zeny 110:40,3



Kategória JUNIORI

Poradie Číslo Meno Priezvisko Rocnik Klub Kategória Čas

1 117 Martin Kubáň 1994   Skialp Bobrovec Ski trab team Juniori 37:27,5

2 119 Jakub Malko 1996 Skialp Sučany Juniori 37:52,7

3 105 Matěj Bernát 1995   SP-SPORT team Juniori 38:29,3

4 135 Peter Polovka 1995   šk skialpinizmuszsk Juniori 39:15,8

5 113 Rado Lisy 1995   Skialp Bobrovec Ski trab team Juniori 40:16,5

6 121 Filip Pavlíček 1994   Malinô SkiAlp Team Juniori 40:26,7

7 132 Jakub Ujček 1996   Skialp klub Kriváň Juniori 41:04,6

8 134 Mateusz Knap 1996   KS Kandahar Juniori 41:11,8

9 120 Martin Bujňák 1996   Malinô SkiAlp Team Juniori 42:03,4

10 122 Dominik Pavlíček 1995   Malinô SkiAlp Team Juniori 44:27,1

Kategória KADETI

Poradie Číslo Meno Priezvisko Rocnik Klub Kategória Čas

1 130 Matej Šiarnik 1997   SK Žiarska dolina Kadeti 44:23,4

2 112 Boris Kupec 1998 Kadeti 52:13,6

3 107 Jakub Bernat 1999   sp sport Kadeti 54:27,6

Kategória KADETKY

Poradie Číslo Meno Priezvisko Rocnik Klub Kategória Čas

1 133 Barbora Balážová 1997   Skialp Bobrovec Ski trab team Kadeti 66:43,2

Kategória ŽENY B

Poradie Číslo Meno Priezvisko Rocnik Klub Kategória Čas

1 115 Zuzana Sucova 1972   wwwzskialpinizmuszsk Zeny B 47:44,6

2 109 Izabela Rafanidesova 1957   JAKI Zeny B 51:15,6

3 123 Vanda Hošeková 1996 TJ Fatra Rbk Zeny B 57:21,6

4 118 Katarína Labašová 1983 Košice Zeny B 59:32,8



Kategória MUŽI A

Poradie Číslo Meno Priezvisko Rocnik Klub Kategória Čas

1 22 Jozef Hlavco 1985   Skialp Bobrovec Dynafit Muzi A 66:23,2

2 2 Jacek Zebracki 1976   GOPR/Kandahar Muzi A 69:58,3

3 9 Matus Danko 1988   Skialp Bobrovec Ski trab team Muzi A 71:05,0

4 26 Marcin PiętkaMr 1978   KS KANDAHAR / GOPR Beskidy Muzi A 71:20,8

5 60 Lukáš Trizna 1985   James Bobrovec Muzi A 71:36,4

6 51 Marek Litvaj 1991   Skialp Bobrovec Ski trab team Muzi A 71:39,7

7 48 Milan Pisarcik 1975 HK James DK Muzi A 73:10,5

8 37 Jakub Przystaś 1982   Gopr Krynica/SKTJ Muzi A 73:24,5

9 59 Peter Volnar 1988 Horoklub BB Muzi A 73:36,9

10 50 Jaroslav Banáš 1978   Malinô SkiAlp Team Muzi A 76:08,2

11 3 Mariusz Wargocki 1970   KW Zakopane Muzi A 76:46,2

12 45 Marcin Rzeszotko 1990 KW Bielsko Biala - TT Zgormysyny Muzi A 77:20,1

13 47 Michal Honko 1981 SK Ziarska Dolina Muzi A 77:51,6

14 10 Jakub Gasior 1981 Muzi A 78:34,0

15 39 Michal Lami 1986   LK Metropol Košice Muzi A 78:53,8

16 42 Andrej Škovrán 1990   Skialp Bobrovec Ski trab team Muzi A 79:22,4

17 56 Vladimír Jambrich 1987   Kráľova hoľa Muzi A 79:57,7

18 21 Karol Karpierz 1993 TKN Tatra team Muzi A 81:57,2

19 34 Martin Janik 1990 HO Mosty Muzi A 82:56,4

20 25 Jerzy Kwoczyński 1993   KW Kraków Muzi A 84:15,8

21 40 František Lami 1993   LK Metropol Košice Muzi A 85:01,6

22 7 Piotr Krygowski 1985   Polar Sport Team/ kk-kancelariazpl Muzi A 85:28,3

23 5 Piotr Stolarczyk 1979   KW Zakopane Muzi A 85:40,1

24 36 Tomáš Tomko 1988 Muzi A 86:49,7

25 62 Tomáš Kello 1993   Skialp Bobrovec Ski Trab Team Muzi A 89:21,6

26 43 David Chytil 1992 SP SPORT team Muzi A 89:44,4

27 15 Michal Jakab 1984   Malino Skialp Team Muzi A 89:55,3

28 27 Tomasz Piętka 1984   KS Kandahar Muzi A 90:12,3

29 52 Radovan Mikuláš 1977   HK James DK Muzi A 90:19,9

30 44 Daniel Lajda 1994   Skialp Bobrovec Ski Trab Team Muzi A 90:21,6

31 57 Peter Kalman 1983 Telgart Muzi A 93:33,0



32 54 Krzysztof Kośny 1975 KW Katowice Muzi A 96:21,4

33 6 Krzysztof Slowik 1981 MTB Szcravnikica Muzi A 97:04,1

34 38 Jiri Foltyn 1964 Muzi A 97:59,2

35 11 Ariel Wojciechowski 1983 Muzi A 99:27,5

36 33 Vlado Lisý 1992 James Bobrovec Muzi A 100:36,8

37 55 Michal Laska 1987   KS Kandahar Muzi A 102:28,5

38 64 Lukáš Suchánek 1979 KHB Radegast Muzi A 108:53,2

39 12 Sebastian Liberda 1981 . Muzi A 110:33,8

Kategória MUŽI B

Poradie Číslo Meno Priezvisko Rocnik Klub Kategória Čas

1 101 Tyberiusz Mikolajczyk 1977   KS Kandahar Muzi B 37:58,6

2 136 Andrej Bohúň 1981   Malinô SkiAlp Team Muzi B 39:44,8

3 131 Samuel Trizna 1993   TJ družba Smrečany Žiar Muzi B 41:49,0

4 129 Tomáš Glajza 1985   Chateau Topoľčianky Muzi B 46:29,4

5 114 Ján Kirdaj 1962 JAKI Muzi B 47:20,6

6 106 Ivo Bernát 1968   SP-SPORT team Muzi B 47:40,0

7 102 Branislav Dobis 1971   Skialp Velka Fatra Muzi B 48:57,3

8 127 Ján Stehlík 1985 . Muzi B 49:23,3

9 126 Bretislav Ježek 1975 Martin Muzi B 50:27,6

10 104 Miroslav Balínt 1965 . Muzi B 55:39,8

11 103 Peter Kramár 1981 . Muzi B 59:30,3

12 108 Dušan Mičuch 1963 . Muzi B 62:34,7

13 110 Ivan Pšenek 1967 HK Tatranec Dubnica Muzi B 64:06,1

14 116 Valerián Kupec 1970 HS Pieniny Muzi B 65:35,1

15 125 Stanislav Kalamár 1960 . Muzi B 67:16,4

16 128 Patrik Jaroš 1981 Košice Muzi B 72:25,9

17 111 Juraj Obušek 1962 HK Tatranec Dubnica Muzi B 72:29,3



Kategória VETERÁNI

Poradie Číslo Meno Priezvisko Rocnik Klub Kategória Čas

1 28 TOMASZ BRZESKI 1972   KS KANDAHAR Veterani 73:52,5

2 1 Roman Kuczynski 1967   TJ Tž Třinec Veterani 76:11,7

3 17 Miroslav Leitner 1966 Active Planet BB Veterani 77:32,2

4 32 Ivan Saloň 1974 Davorin Veterani 85:32,5

5 63 Radek Chumchal 1969 KHB Radegast Veterani 86:35,1

6 58 Milan Styk 1964 Horoklub BB Veterani 87:19,4

7 19 Ján Malíček 1966   MALCO MYJAVA Veterani 87:57,0

8 24 Petr Hasala 1972   Dynafit Veterani 90:32,1

9 35 Dusan Koneval 1963 Davorin Veterani 90:37,6

10 18 Zbynek Cypra 1974 SP SPORT team Veterani 91:56,5

11 49 Štefan Faga 1965   Malino skialp team Veterani 92:57,0

12 14 Karol Medvedzký 1974 Ruzomberok Veterani 93:13,8

13 31 Eduard Gracik 1958 HK James DK Veterani 98:36,9

14 65 Vaclav Obšivač 1962 YOGI Racing Veterani 101:07,1

15 29 Jan Tomašiak 1972   KS Kandahar Veterani 102:10,9

16 41 Martin Sikora 1973   Trinec Veterani 106:43,8

Kategória ZENY A

Poradie Číslo Meno Priezvisko Rocnik Klub Kategória Čas

1 16 Lubomíra Kalinová 1982 Active Planet BB Zeny A 86:12,8

2 23 Barbora Volajová 1991   Skialp Bobrovec Ski Trab Team Zeny A 91:59,3

3 61 Michaela Danková 1990   Skialp Bobrovec Ski Trab Team Zeny A 93:22,5

4 30 Zuzana Dudášová 1980 HK James DK Zeny A 93:25,5

5 20 Justina Zyszkowska 1980 TATRA TEAM DYNAFIT Zeny A 95:55,6

6 46 Lenka Hiklová 1980 MalinôSkiAlp Team Zeny A 97:39,8

7 53 Agnieszka Solik 1981   KS Kandahar Zeny A 98:49,4

8 66 Simona Triznová 1990   Skialp Bobrovec Ski Trab Team Zeny A 103:10,0

9 8 Malgorzata Czeczott 1973   UKA Zeny A 110:40,3


